



## SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

### POTVARKIS DĖL SKUODO RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VADOVŲ VEIKLOS VERTINIMO UŽDUOČIŲ PATVIRTINIMO

2018 m. birželio 4 d. Nr. M2-33  
Skuodas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo ministro 2018 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V-279 „Dėl valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų 6 punktu, Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. T9-104 „Dėl įgaliojimo Skuodo rajono savivaldybės merui suteikimo“:

N u s t a t a u Skuodo rajono švietimo įstaigų vadovų veiklos vertinimo užduotis (pridedama).

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras

Petras Pušinskas

Lijana Beinoraitė  
2018-06-04

## Skuodo meno mokykla

Eil. Nr.	Metinės veiklos užduotys	Siektini veiklos rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai	Galima rizika
1.	Sudaryti sąlygas mokinių meninės raiškos tobulinimui ir sklaidos galimybėms regiono, šalies ir tarptautiniu lygmeniu.	Meno mokyklos mokiniai aktyviai dalyvauja ir pasiekia laimėjimų mokyklos inicijuojamuose, regiono ir šalies bei tarptautiniuose konkursuose, festivaliuose.	1. Skuode 2018 m. inicijuoti ir surengti 2 regiono lygmens konkursai-festivaliai 2. Mokiniai dalyvauja ir tampa prizininkais bent 6 regiono, šalies ar tarptautinio lygmens konkursuose 3. Mokinių kolektyvai atstovauja savo rajonui bent 4 šalies ar regioniniuose jaunimo festivaliuose	Žmogiškieji ištekliai (nedarbingumas ir kt.) Lėšų trūkumas darbams atlikti Laiku nepateikta informacija
2.	Įvairinti mokinių formalųjį švietimą papildančių ir neformaliojo švietimo veiklas, pasinaudojant paramos fondų, kitų rėmėjų lėšomis.	Mokykla, organizuodama papildomas ugdomasias veiklas formalioje ir neformalioje aplinkose, praturtina ugdymo turinį bei materialinę bazę, motyvuoja mokinius, buria mokyklos bendruomenę bei bendradarbiaujančius partnerius.	1. Parengti 2018 m. ne mažiau kaip 2 projektines paraiškas paramai iš įvairių fondų gauti.	Žmogiškieji ištekliai (nedarbingumas ir kt.) Teisės aktų pakeitimai Trečiųjų šalių įsipareigojimų nevykdymas
3.	Atlikti tyrimą dėl mokyklos teikiamų formalųjį švietimą papildančių ir neformaliojo švietimo programų poreikio	Mokykla, atsižvelgia į tyrimų rezultatus – tėvų ir mokinių poreikius – koreguoja teikiamas meninio ugdymo (si) programas: teikia naujas, atsisako nepopuliarių	1. Tyrimo rezultatai ir apibendrintos išvados iki 2018 m. lapkričio 20 d.	Žmogiškieji ištekliai (nedarbingumas ir kt.) Laiku nepateikta informacija
4.	Laiku ir aktyviai įgyvendinti ugdymo aplinkos modernizavimo planus	Naujos technologijos ir moderni aplinka motyvuos mokinius bei sudarys sąlygas pagerinti ugdymo (si) kokybę	1. Atliktų veiklų ataskaita iki 2018 m. gruodžio 31 d.	Žmogiškieji ištekliai (nedarbingumas ir kt.) Teisės aktų pakeitimai Trečiųjų šalių įsipareigojimų nevykdymas